ciamento CEF/FAS, nao previstos na lei 
orc;amentaria de 1983. 

De acordo com a Mensagem n.o 123, de 
1983-0N, 0 valor do cvMito corresponde aos 
contratos firmados entre a CEFfMS em 1982 
no montante de 371.63'5,80 DRTN cujo valor 
medio perfazia 0 total de DrS 660.000.000,00 
(seiscentos e sessenta milhoes de cruzeiros) 
dos referidos contratos considerando 0 va­
lor das ORT.N em Cr$ 1.775,.93. 

Ocorre que do montante de 3t7.Ui35,80 
DRTN foram llberados ate agora apenas 
57.049,18 ORTN, ficando 0 saldo de 3-14.586,62 
DRTN para liberac;ao em 1983 e 11984.